Г Е Р Б
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2012г.                                                                                 № 307
пос. Мурино
Об итогах исполнения бюджета
за  9 месяцев   2012 года и

сведений и численности муниципальных

служащих, работников муниципальных

учреждений.

     В соответствии со статьей 264.2  Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев  2012 года по доходам (приложение № 1).

2.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев  2012 года по расходам(приложение № 2).

3.Утвердить отчет по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2012 года (приложение №3).

4.Утвердить сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение № 4).

5.Данное постановление с приложениями №№ 1,2,3,4 опубликовать в газете «Муринские вести» и на официальном сайте в сети Интернет.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           В.Ф.Гаркавый

	          Приложение № 1

	          к Постановлению

	МО "Муринское сельское поселение"

	от "17" октября 2012 г. № 307

	Исполнение бюджета  по основным доходным источникам  за 9 месяцев 2012 года

	(тыс.руб.)

	Код доходов
	Наименование доходных источников
	Уточненный план 2012 года
	Исполнено за 9 месяцев 2012 года
	В процентах к годовым назначениям

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	43 523,4
	63 931,4
	147%

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	13 720,4
	11 728,2
	85%

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	13 720,4
	11 728,2
	85%

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	21 303,0
	41 348,7
	194%

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	469,5
	268,5
	57%

	000 1 06 04000 02 0000 110
	Транспортный налог
	2 833,5
	2 443,7
	86%

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	18 000,0
	38 643,9
	215%

	Задолженность и перерасячеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам

	-7,3

	ИТОГО налоговые доходы
	35 023,4
	53 076,9
	152%

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	6 000,0
	4 987,6
	83%

	000 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	3 000,0
	4 987,6
	166%

	001 1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства

	482,5

	000 1 11 05035 10 0000 120
	доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в опер. управ.
	3 000,0

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи  материальных и нематериальных активов
	2 500,0
	5 303,4
	212%

	000 1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	2 500,0
	5 303,4
	212%

	000 1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы

	81,1

	ИТОГО неналоговые доходы
	8 500,0
	10 854,5
	128%

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	44 821,7
	12 921,2
	29%

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	000 2 02 03015 00 0000 151
	Безвозмездные поступления от  бюджетов  других уровней (субсидии ВУС)
	290,4
	290,4
	100%

	000 2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов

	-2 200,0

	001 2 02 02089 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-к
	7 204,0
	7 204,0
	100%

	001 2 02 03015 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов
	1 578,0
	1 578,0
	100%

	001 2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	200,0
	200,0
	100%

	001 2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	2 200,0

	001 2 19 05000 10 0000 151
	Субсидии бюджетам городских и сельских поселений на капитальный ремонт муниципальных дорог на 2012 год
	1 419,3

	0%

	001 2 02 02999 10 0000 151
	Субсидии бюджетам городских и сельских поселений на капитальный ремонт придомовой территории на 2012год
	1 818,3

	0%

	001 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	11,7
	8,2
	70%

	000 2 07 00500 01 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	32 000,0
	3 340,6
	10%

	001 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	300,0
	300,0
	100%

	ИТОГО безвозмездные поступления
	44 821,7
	12 921,2
	29%

	ИТОГО доходов с учетом безвозмездных поступлений
	88 345,1
	76 852,6
	87%

	  Приложение № 2

	  к Постановлению

	МО "Муринское сельское поселение"

	от "17 октября 2012 г. № 307

	Исполнение бюджета  по расходам за 9 месяцев 2012 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов

	(тыс.руб.)

	Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Уточненный план 2012 года
	Исполнено за 9 месяцев 2012 года
	В процентах к годовым назначениям

	Общегосударственные вопросы
	01

	40 878,8
	24 291,7
	59,4%

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01
	03

	4 616,0
	2 445,8
	53,0%

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	16 200,0
	10 808,9
	66,7%

	Резервные фонды
	01
	11

	900,0
	0,0
	0,0%

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	19 162,8
	11 037,1
	57,6%

	Национальная оборона
	02

	290,4
	132,7
	45,7%

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	290,4
	132,7
	45,7%

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	1 675,0
	1 173,4
	70,1%

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	03
	09

	1 675,0
	1 173,4
	70,1%

	Национальная экономика
	04

	11 087,7
	875,4
	7,9%

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	3 687,7
	238,8
	6,5%

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12

	7 400,0
	636,6
	8,6%

	Жилищно–коммунальное хозяйство
	05

	64 996,0
	29 864,7
	45,9%

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	22 216,0
	16 824,0
	75,7%

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	26 735,0
	10 391,2
	38,9%

	Благоустройство
	05
	03

	16 045,0
	2 649,5
	16,5%

	Образование
	07

	600,0
	332,3
	55,4%

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07

	600,0
	332,3
	55,4%

	Социальная политика
	10

	1 100,0
	245,0
	22,3%

	Социальное обеспечение населения
	10
	03

	1 100,0
	245,0
	22,3%

	Здравоохранение физическая культура и спорт
	11

	400,0
	103,3
	25,8%

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	11
	05

	400,0
	103,3
	25,8%

	ВСЕГО

	121 027,9
	57 018,5
	47,1%

	Приложение № 3

	к Постановлению

	МО "Муринское сельское поселение"

	от "17" октября 2012 г. № 307

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО за 9 месяцев 2012 года

	(тыс.руб.)

	Код
	Наименование
	Уточненный план 2012 года
	Исполнено за 9 месяцев 2012 года

	Дефицит (-), профицит (+) бюджета
	-32 682,70
	-13 297,90

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-32 682,70
	-13 297,90

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	52 679,70

Приложение № 4

к постановлению

МО «Муринское  сельское поселение»

от «17» октября 2012 г. № 307

                                                     СВЕДЕНИЯ

                      О численности муниципальных служащих,

            работников муниципальных учреждений по состоянию на 01.10.2012 года.

	Наименование

учреждения
	Количество работников

чел.
	Общие затраты на содержание с 01.01.2012 года
( тыс.руб.)
	В т.ч.

Оплата труда с начислениями нарастающим итогом с  01.01.2012 г.
( тыс. руб.)

	Муниципальные служащие администрации, Совет депутатов
	12
	9 901,16
	6 285,04

	Не муниципальные служащие (технический персонал)
	9
	2 863,67
	2 863,67

	Работники муниципального казенного учреждения  «Центр муниципальных услуг»
	25
	9 542,78
	7 731,57